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Maan ulkopuolinen vies. Taygetan Plejadeilta päädirek.ivi (3) 
 
NÄHDÄKSESI PÄÄDIREKTIIVIN ARTIKKELIT, KATSO VIDEO (ei sisälly teksDin) 
 
Gosia: Mistä se tuli? Kuka sen loi? 
 
Swaruu (9): PäädirekDivi luoDin osana alkuperäisiä lakeja, ja sääntöjä kun FederaaDo luoDin, noin 
850 – 900 tuhaJa vuoJa siJen lineaarista Maan aikaa. Se on joukko sääntöjä, joilla vältetään tai 
estetään vieraan rodun puuJuminen epäisällisesD toiseen vähemmän kehiJyneeseen 
sivilisaaDoon. Oli se tarkoituksen mukaista tai vahingossa. 
 
Gosia: Mikä FederaaDo? Mikä se on? 
 
Swaruu (9): FederaaDo on ryhmä tai yhteistyöjärjestö, johon kuuluu nyt lähes puoli miljoonaa eri 
rotua tai sivilisaaDota. Se luoDin tarpeesta tehdä yhteistyötä ja muodostaa liiJo suuren 
laajentumisen (Great Expansion) aikana, jolloin Orionin neuvosto ja sen jäsenet, enimmäkseen 
RepDliaanit tuhosivat lukuisia rotuja, mukaan lukien meidän.   
 
Gosia: Orionin neuvosto on RepDliaanit? 
 
Swaruu (9): Kyllä, tuolloin Orionin neuvosto oli täysin negaDivinen, muJa nyt, lähes kaksi 
miljoonaa vuoJa sen luomisen jälkeen alkuperäiset Orionin neuvoston johtajat ovat kehiJyneet 
kilteiksi ja posiDivisiksi olennoiksi, jotka ovat ystäviämme ja auJavat Maan ylösnousemuksessa ja 
vapauJamisessa. Puhun korkeimmista RepDliaaneista, Alpha Draconeista.  
 
Gosia: Eli Alpha Draconit ovat nyt posiDivisia?  
 
Swaruu (9): Eivät kaikki, muJa suurin osa ainakin tässä linnunradan kvadranDssa. Huomioi, eJä 
Draconit ovat yksi laji ja Alpha Draconit ovat toinen. 
 
Gosia: Okei, laitetaan se sivuun hetkeksi. Palataan päädirekDiviin, mitä sääntöjä siellä on luotu? 
Laki puuJumaJomuudesta on yksi… mitä muita? 
 
Swaruu (9): Siellä on muita, muJa ne ovat vähemmän tärkeitä nyt, kuten kaupankäynnin, 
muuJoliikkeen ja tähDalusten rei^en säännöt.   
 
Nyt täytyy mainita, eJä päädirekDivi tunnetaan jo Maassa, muJa Cabal on piiloJanut sen Star Trek 
saagaan. Monet hyvin perehtyneet tutkijat Maassa Detävät sen jo ja eJä päädirekDivi on hyvin 
tosi: Dolores Cannon esimerkiksi. Me täällä Dedämme, eJä päädirekDivin olemassaolon 
Hollywoodissa on tarkoitus suistaa todellisen päädirekDivin paljastaminen. On tärkeää korostaa, 
eJä Hollywoodin esiJämä konsepD tulee todellisuudesta, eikä päinvastoin.  
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Gene Roddenberry, Star Trekin luoja oli retriiDssä 50-luvun lopulla, jossa hän puhui Pleijadilaisen 
naisen kanssa, kuka antoi hänelle Star Trek peruskonsepDn. Myöhemmin sama, Leonard Nimoy, 
kuka näyJelee sarjassa Spockin roolissa myönsi, eJä jotkut hyvin omituiset ihmiset seli^vät kaiken 
tämän hänelle ja eJä sarja/elokuvat toteute^in kouluJamaan ja hallitsemaan imagoa 
FederaaDosta ja ET:istä yleisön silmissä. 
 
Elii^ tuki sitä, sillä se antaa yleisölle fantasian, muJa samankaltaisen kuin oikea FederaaDo. Tämä 
niistä lähtökohdista, eJä he piiloJavat kaiken näkyville esoteerisistä, metafyysisistä ja karmisista 
syistä. Näin Cabal toimii. Heidän täytyy sanoa kaikki ihmisille ja he tekevätkin niin, muJa he tekevät 
sen mielenhallinnalla, joJa ihmiset tulkitsevat kaiken eri tavalla. Tämä ei koske vain Star Trekiä, 
vaan kaikkia yhteiskunnan tasoja. Cabalin täytyy kertoa ihmisille suunnitelmansa, koska tällä tavalla 
negaDivinen karma on ihmisillä eikä heillä.  
 
Gosia: Okei, sanoit eJä heidän täytyy kertoa kaikki ihmisille? Miksi heidän täytyy tehdä se? Kuka 
heidät velvoiJaa? 
 
Swaruu (9): Metafyysiset lait, joita he noudaJavat ja jotka liiJyvät myös lakeihin, joita muut rodut 
noudaJavat ja jotka liiJyvät suoraan päädirekDiviin. MuJa elii^ muokkaa ja vääntää niitä omiin 
tarkoituksiinsa.  
 
Gosia: Kuka saa tämän kaiken liikkeelle? Metafyysiset lait, karmiset lait jne.? 
 
Swaruu (9): Se on hyvin vanha ja se tulee ”toiselta puolen”, henkimaailmasta ja se koskee 
molempia, oikeaa 5D Matrixia ja 3D Matrixin inkarnaaDo ”pelejä”. Ne ovat molemmat sidoksissa 
toisiinsa, fyysiset lait kuten päädirekDivi ja metafyysiset lait. PäädirekDivi perustuu metafyysisiin 
lakeihin. Sopimuksiin, joita me kaikki teimme toisella puolella. Sopimuksiin, kuinka asioiden tulisi 
olla tällä puolella.  
 
Gosia: Minulla on suuria ongelmia ymmärtää poin^ direkDivissä, joka koskee puuJumaJomuuJa 
meidän asioihimme, kun on selvää eJä ET rodut ovat olleet täällä aiemmin, opeJanut, jakanut, 
antanut teknologiaa, inspiroinut… ja jotkut jopa manipuloinut meidän geneDikkaamme. Kuinka se 
sopii yhteen lain kanssa? 
 
Swaruu (9): GeneDikan manipuloinDa tapahtuu koko ajan, joten siirrä se osa erilleen nyt. 
Teknologian jakaminen ja opeJaminen tapahtuu direkDiviä kiertävin tempuin. Yksi noista 
tempuista on tämä kuin juuri nyt sinun kanssasi, kun annan informaaDota jollekin, joka ei ole 
oikeasD ihmisten alkuperää ja minä käytän teknologiaa, joka on peräisin planeetalta.  
 
Minun/meidän on myös myönneJävä, eJä päädirekDiviä ei ole aina noudateJu tai ei aina 
noudateta. Joten vaikutusta ja suoraa kontakDa on tapahtunut. Esimerkki tästä on Temmerin 
Rashell, joka kasvokkain yri^ puhua järkeä presiden^ Eisenhowerille. 
 
Gosia: Okei, nyt minulla on kysymys toisesta dokumenDn osasta. Se sanoo: ”Ei puuJumista, koska 
jokaisen tuntevan lajin oikeus on elää normaalin kulJuurisen kehityksen mukaisesD”. Kuitenkin 
minun ymmärrykseni mukaan mitä olet minulle kertonut, meidän kehityksemme täällä ei ole 
meidän normaali kulJuurinen kehityksemme. Meille on määräJy tämä DeJy ”tapahtumien rytmi”, 
niin sanotusD. Me olemme vangiJuna vasten tahtoamme ja luonnollista kehitystämme. Onko tämä 



se miksi jotkut teistä tuntevat, eJä on teille ok esimerkiksi jutella meidän kanssa suoraan, kuten 
me teemme nyt? Koska muuten se voitaisiin katsoa puuJumiseksi, eikö? 
 
Swaruu (9): Olet oikeassa. Ja se on myös yksi tärkeimpiä laillisia perusteita meille olla täällä myös 
auJamassa korjaamaan ongelmaa. Ongelma on se, eJä asiat eivät ole niin yksinkertaisia miltä ne 
voivat näyJää. Koska, yhdellä tasolla ihmiset ovat ”älyllisesD ylivoimaisen rodun” manipuloimia, 
joka on Maan ihmisillä leikkimistä, muJa syvemmällä tasolla sielut inkarnoituvat sinne tarkalleen 
saadakseen sen kokemuksen, tesDnä, löytääkseen Densä koDin huolimaJa manipuloinnista, 
muistaakseen keitä he ovat ja voiJaakseen manipuloijat heidän omassa pelissään, jne.  
 
Gosia: Kyllä… Ymmärrän, on useita sieluja, jotka tulevat monista eri syistä ja joissain tapauksessa 
he haluavat kokea puristetun kokemuksen. Se myös sitoo sen mistä puhu^in aiemmin… 
syvemmällä metafyysisellä tasolla se on Detoisuuden omaa luomusta. Missä määrin asiat 
elämässä, mukaan lukien Matrix, on pakoteJuja ja missä määrin ne ovat itse määräämiä? Ja jopa 
pakotetuksi tulemisen kokemus voi olla itsensä määräämää. Se on eriJäin monimutkaista. 
 
Swaruu (9): Kyllä, eriJäin monimutkaista. Uskon, eJä se oli pakoteJu ensin, muJa siJen starseedit 
tulivat mukaan ja muokkaavat nyt Matrixia sisältä päin. Joten, se osa on itsemääräämää. ErityisesD 
koska jotkut starseedit menevät sinne horjuJaakseen ja muuJaakseen systeemiä sisältä päin ja 
toiset menevät vain saadakseen henkilökohtaisen kokemuksen. Joten älä odota heidän heräävän 
vielä lähiaikoina muuten, sillä he rakastavat kokemusta.  
 
Gosia: Okei, miksi näitä puuJumaJomuuden sääntöjä on joskus rikoJu? 
 
Swaruu (9): PäädirekDivi meille ja muille roduille on joukko sääntöjä, jotka opastavat meitä, se on 
filosofiaa eikä rikkomaton laki. Se on joustava ja voit ohiJaa annetun lain yhteydenoJajien täydellä 
vastuulla. Näemme päädirekDivin vain ohjenuorana, filosofiana. Ei dogmina. Se voidaan rikkoa.  
 
Gosia: Missä Dlanteissa se voidaan rikkoa? 
 
Swaruu (9): Kun tulos tuo enemmän hyvää kaikille. MuJa sen arvioiminen, pitäisikö se rikkoa vai 
ei, on eriJäin arkaluontoinen aihe. Muista, eJä yhdellä tasolla Maassa on perusteltua puuJua 
asiaan selväsD kärsivien ihmisten hyväksi, muJa syvemmällä tasolla jos puutumme, me toimimme 
vastoin samojen ihmisten laajempia toiveita.  
 
Gosia: Ymmärrän. OleJeko rikkoneet sitä aiemmin liiJyen rotuumme? Te Taygetanin Plejadilaiset? 
 
Swaruu (9): Olemme rikkoneet sitä liian monta kertaa edes laskeaksemme! 
 
Gosia: Ja onko teitä tuomiJu siitä sen toimesta kuka ikinä vastaakaan laista? 
 
Swaruu (9): OrganisaaDo, joka valvoo tätä lakia, on FederaaDo päämajassaan. Orionin neuvosto 
tekee samaa omalla tasollaan päämajastaan. 
 
Gosia: NoudaJavatko he samaa lakia? Vai heidän omaansa? 
 
Swaruu (9): Tämä on toJa, sitä valvotaan molemmilta puolilta.  



 
Gosia: Ok. Asiakirja sanoo myös: ” Ei ole salliJua oJaa yhteyJä tai puuJua ’vähempien rotujen’ 
kanssa, ellei ulkopuolinen lähde uhkaa heitä”. Meillä on ulkopuolinen uhka. RepDliaanit. Eikö? 
 
Swaruu (9): Se on oikein.  
 
Gosia: Joten miksi meihin ei voi puuJua siJen enempää? Tarkoitan… suoremmalla tavalla. AuJaa 
poistamaan Matrix suoremmin täältä alhaalta. Kysyn vain.  
 
Swaruu (9): Me puutumme ja paljon! Ja joka päivä! Jopa nyt tässä sinun kanssasi, tämä on 
jonkinlaista puuJumista. Lisäksi tuolla on aluksia, jotka akDivisesD parDoivat teidän taivastanne. 
Ongelma on se, eJä ihmiset eivät näe heitä ja vaikka meillä olisi voimia täällä, emme voi ratkaista 
sitä kaikkea. Joka tapauksessa Matrix on romahtamassa todella nopeasD. Asiat on tehtävä askel 
kerrallaan, syystä. KosmologisesD puhuen se on romahtamassa törkeää vauhDa, muJa ymmärrän 
eJä alhaalta asiat voivat näyJää erilaiselta ja hitaalta. Asioiden täytyy tapahtua ensin. Sinä voit olla 
valmis ”ylösnousemukseen” jopa myöhässä, muJa muut eivät ole.  
 
Gosia: Kyllä, tunnen eJä paljon asioita tapahtuu selkämme takana, kuten massamurhien 
toteutumisen estäminen 2012.  
 
Swaruu (9): Ja kolmas maailmansota (WW3) puoli tusinaa kertaa sen jälkeen. Me puutumme 
massamurhiin myös, niin paljon kun pystymme ja joka puolella. Moni tapahtuma ”melkein” 
toteutui. Ja toiset, niiden asteJa lievenne^in. Olemme ampuneet ohjuksia alas taivaalta 
lukemaJomia kertoja. Ne eivät ole koskaan saavuJaneet niiden kohdeJa. 
 
Gosia: Mihin ohjukset kohdistuivat?  
 
Swaruu (9): Eri kohteisiin, asuJuihin alueisiin. AloiJaakseen sodan. Viimeisin pysäyteJy ohjus oli 
matkalla Havaijille, juuri viime kuussa. Sen oli tarkoitus aloiJaa sota Pohjois-Korean kanssa.  
 
Gosia: Kuka sen lähe^? 
 
Swaruu (9): RepDliaanien hallinnassa oleva Yhdysvaltain sukellusvene. MuJa totuus on, eJä emme 
voi antaa suurimman osan ihmisistä ajatella, eJä teimme sen kaiken, tai meidät nähdään taas 
pelastajina. Maan ihmisten tulee voiJaa tämä taistelu. Ja tässä on myös esoteerisiä ongelmia 
pelissä, koska on kollekDivisia ihmisryhmiä, jotka inkarnoituvat yhdessä ja poistuvat yhdessä ja se 
on heidän pelinsä kokea jotain negaDivisena nähtyä.  
 
Joten monesD emme voi puuJua. Ongelma on ymmärtää ja arvioida milloin voimme ja milloin 
emme voi puuJua. Se ei ole koskaan helppo tehtävä. Joskus kyllä, se on hyvin selvää, muJa 
toisissa se on iso debaa^ ja monesD meillä on ajallinen paine vastassamme, joten meidän täytyy 
tehdä päätös sekunneissa. Pääasiassa häviJäjien miehistön täytyy, kuten pääJää tuhotako ohjus 
vai ei. 
 
Gosia: Ok… ja kiitos siJen kaikesta mitä teeJe. Luulen, eJä se on vain se, eJä useimmat ihmiset 
täällä eivät ole Detoisia siitä kaikesta ja he käyvät läpi paljon kärsimystä eri tasoilla ja he haluaisivat 
nähdä teidän avoimempaa osallistumista. Täällä on paljon julmuuJa ja kipua.  



 
Swaruu (9): Suurin osa siellä kärsivistä ihmisistä eivät ole todellisia, he ovat ohjelma heräJääkseen 
emoDonaalisen vastauksen oikeissa ihmisissä. 
 
Gosia: Vau, tuo on vahva väite. Haluan niin mennä ei-oikeiden ihmisten aiheeseen tässä pian! 
 
Swaruu (9): Oikeat ihmiset kärsivät, muJa he menevät sinne käsikirjoituksen kanssa ja se on 
kontrolloitu heidän toimestaan ennen sinne menoa ja se määrää tarkat rajat kärsimiselle. Jokainen 
suunniJeli heidän käsikirjoituksensa huolellisesD ja henkilökohtaisista syistä. Ja se on soviJu, ellet 
sinä päätä mennä pois ”automaa^sen elämän Dlasta”, jossa useimmat ovat, ja oJaa hallintaa 
kaikesta mitä haluat siellä kokea. Hypätä ”manuaaliseen Dlaan” 
 
Gosia: Miksi he haluaisivat kokea jotain niin julmaa ja kammoJavaa? Miksi yksikään sielu haluaisi 
kokea sen?  
 
Swaruu (9): Koska toiselta puolelta näet asiat eri tavalla ja se myös riippuu inkarnoituneiden 
rotujen näkökulmasta. Se voi olla kamala kokemus sinulle tai meille meidän näkökulmastamme, 
muJa haluJu kokemus muiden näkökulmasta. Se on vaikeaa hyväksyä, muJa se on totuus. Jotkut 
sielut tulevat tällaisen suunnitelman kanssa. Ja itse asiassa vastustamme näitä suunnitelmia, sillä 
se auJaa jatkamaan ongelmaa ja paljon, he myös vahingoiJavat toisia samalla. MuJa tämä on 
meidän ja meidän toimivaltamme yläpuolella. 
 
Gosia: MuJa kipu on kipua, katseli sitä mistä perspekDivistä tahansa, vai mitä? 
 
Swaruu (9): Pelkään eJei ole. Se on kipua, kun on 3D:ssä, se on kokemus toiselta puolelta, haluJu 
kokemus. Kipu ja kamala kokemus on vain subjekDivinen näkökulma, josta olemme samaa mieltä.   
 
Gosia: Kyllä, muJa sinä tunnet sen. Kokemus on todellinen. 
 
Swaruu (9): Kyllä, kokemus on todellinen, koska sinä olet todellinen. 
 
Gosia: Hmm… ok. Ja viimeinen kysymys, tai kommen^ koskien päädirekDiviä. Se myös mainitsee 
puuJumaJomuuden vähemmän kehiJyneiden rotujen kanssa. MuJa koska 3D on aseteJu ja me 
selitämme tämän seuraavissa kappaleissa, me emme ole vähempi rotu. Me olimme teitä ja 
Lyyrialaisia. Joten me emme ole vähempi rotu. 3D asete^in keinotekoisesD… joten emme ole 
luonnollisesD kehiJynyt yhteiskunta. Näin olen teidän niin kutsuJu puuJumisenne on oikeuteJua!  
 
Swaruu (9): Oikein! Ja tämä on myös se, miksi puutumme. Koska oleJe keinotekoisesD ”vähempi” 
rotu. Toisten sinne laiJama. Kuitenkin korkeammasta näkökulmasta se on myös valinta, koska 
korkeammissa uloJuvuuksissa jokainen suostui kokemaan sen, minkä he nyt käyvät läpi. Lopulta 
täällä ei ole uhreja. Se on mielen taivuJaja. (mind bender) 


